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Tukes pyytää kaivoslain (10.6.2011/621) 37 §:n nojalla lausuntoa 
Ilomantsin kunnan alueelle 
kohdistuvasta malminetsintälupahakemuksesta ja hakemuksesta luvan 
täytäntöönpanemiseksi muutoksenhausta huolimatta. Luvan hakijana on 
Endomines Oy ja kyseessä on jatkoaikahakemus ja lausunto tulee 
toimittaa viimeistään 15.4.2024 mennessä. 
  
Korpi -alueen pinta-ala on 424,14 ha. Lupa-alueella ei ole kaavoituksia. 
Malminetsintäalueella ei ole luonnonsuojelualueita eikä kaivos- tai muun 
lainsäädännön rajoituksia. Kuiviston kaivospiirin ympäröivillä alueilla 
sijaitseva Korpi -alue kuuluu Ilomantsin arkeeisen vihreäkivivyöhykkeen 
kultakriittiseen Hatun liuskejaksoon, josta tunnetaan useita kultaesiintymiä. 
Endomines Oy:llä on tällä hetkellä Hatun liuskejaksossa useita voimassa 
olevia valtauksia ja viisi kaivospiiriä. Jatkotutkimus on tarpeellista, koska 
alueen kultapotentiaali on vielä heikosti tunnettu. 
   
Alueella on tutkittu Hoskon esiintymän eteläisiä jatkeita ja tutkimuksissa on 
sielä paikannettu Kuivisto West -niminen kultamineralisaatio. 
Mineralisaation tutkimukset ovat edelleen kesken. Endomines on kairannut 
alueelle viisi reikää: KU-1, KU-2, KU-3, KU-4 ja KU-5. Alue on mukana 
hyperspektriskannausprojektissa vuosina 2018–2020. Lisäksi 
kalliopaljastumia on revidoitu kesällä 2019, jonka yhteydessä on suoritettu 
kullan analysointia näytteistä. Vuonna 2011 alue kuului koko kultalinjan 
kattavaan lentogeofysikaaliseen mittaukseen. Vuonna 2016 alue oli 
mukana geologisessa uudelleentulkinnassa, jonka seurauksena alueesta 
tehtiin uusi geologinen kartta. Toiminta on pienimuotoista, joten vakuudeksi 
ehdotetaan 500 €.  
   
Kairakone vahingoittaa jonkin verran aluskasvillisuutta, maapeitettä ja 
puustoa työskennellessään maastossa. Koneen jäljet katoavat luonnosta 
parissa vuodessa kasvillisuuden palauduttua kulku-urille ja 
työpisteille. Siirtoreittien suunnittelun myötä maastolle ja kasvillisuudelle 
aiheutuvat vaikutukset jäävät mahdollisimman pieniksi. Tutkimuksella 
ei ole vaikutuksia vesistöihin eikä pohjaveteen. 
  
Tässä linkki Korpi 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Ahokas Marjut 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lausuntonaan, ettei Ilomantsin kunnalla ole 
huomautettavaa Korpi -alueen malminetsintälupahakemuksen 
ML2019:0020 johdosta. Alueen teiden varsilla saattaa olla maahan 
sijoitettuna valokuituja. Asian tarkistamiseksi kannattaa ottaa yhteyttä 
Ilonet Oy:n asiakaspalveluun, joko sähköpostitse asiakaspalvelu(at)ilonet.fi 
tai puhelimitse 050 304 0440. 
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